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MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO

REQUISIGCAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 507 / 2024 - PROPEP (11.00.43.03)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Maceio-AL, 25 de setembro de 2024.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA BAPIPG

9/2024 BOLSA BAPIPG (R$ 700,00)

Unidade Pagadora:

PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)

Valor Total: Status:
11.200,00 ENVIADA
Observacoes:

CELULA ORGAMENTARIA

. Natureza
Ano PTRes. Qo aria 9 heaurse ESfera P
G Despesa
20GK PO 9001 -
CONCESSAO DE FOMENTO AS :ACOES
BOLSAS DE DE GRADUAGAO E

PRO-REITORIA DE PESQUISA E | AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO
2024 | PESQUISA, FISCAL (1) POS-GRADUACAO
EXTENSAO E POS GRADUACAO (11.00.43.03)  ESTUDANTE (339018) (1000000000) PESQUISA

MONITORIA AOS (M20GKG20BXN)
ESTUDAN (229828)

=
MOVIMENTAGOES
- =
Data Status Usuario Observacoes
24/09/2024 CADASTRADA ERIKA CAVALCANTE DE ALMEIDA BUARQUE
24/09/2024 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO ERIKA CAVALCANTE DE ALMEIDA BUARQUE
25/09/2024 ENVIADA IRAILDES PEREIRA ASSUNCAO

BoLsAs ADICIONADAS

Valor
- ”~n - ”~n -
Bolsista da Competéencia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
CAMILA BIANCA
ARTAZA DA SILVA 700,00 Setembro/2024 . 700,00 ﬁgéﬂgﬁgg
(16211435)
DAVI DE OLIVEIRA SOLICITADO
SILVA (22111066) 700,00 Setembro/2024 - 700,00 prGAMENTO
ELIZAMA BEATRIZ
DOS SANTOS 700,00 Setembro/2024 - 700,00 ﬁgéﬁgﬁ?g
(22110381)
EVANILDA MARIA DE
JESUS CARVALHO 700,00 Setembro/2024 - 700,00 SOECITADO
(22211690)
GIELI MELO DA SOLICITADO
CILVA (3011 3912) 700,00 Setembro/2024 . 700,00 SOUICITADO
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GUSTAVO PALHETA
AMARAL PEREIRA
(20111218)

JAQUELINE
FERREIRA CANDIDO
(15113321)

JOSE MARIO VICTOR
OMENA ARAUJO
(23210526)

JULIA MOTA DA
FONSECA
(22111010)

LIVIA VITORIA
EUCLIDES DOS
SANTOS (22212872)

MARCOS DAVI
ACIOLE FERNANDES
(22111906)

MICHELLE DOS
SANTOS SILVA
(20212654)

WEDNA MARIA
SANTOS VIEIRA
(20211351)

WILLIAM GABRIEL
GOMES DA SILVA
(23211194)

YASMIN
CAVALCANTE
FONTES MELO
(23211993)

YASMIN SAMAR
OLIVEIRA DE JESUS
RODRIGUES
(21210688)

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

PROPEP (11.00.43.03)
Matricula: 1655166

Setembro/2024

Setembro/2024

Setembro/2024

Setembro/2024

Setembro/2024

Setembro/2024

Setembro/2024

Setembro/2024

Setembro/2024

Setembro/2024

Setembro/2024

(Assinado digitalmente em 25/09/2024 12:15 )
ERIKA CAVALCANTE DE ALMEIDA BUARQUE
SECRETARIO EXECUTIVO

Processo Associado: 23065.027660/2024-64

2024, tipo: REQUISI(;I\O DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 25/09/2024 e o

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 25/09/2024 12:15 )

IRAILDES PEREIRA ASSUNCAO

ORDENADOR DE DESPESAS
PROPEP (11.00.43.03)
Matricula: 1546023

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 507, ano:

codigo de verificacdo: ef044ce710
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